令和３年７月１２日

 塩田緑苑多目的広場利用者 様

海部地区環境事務組合

管理者 愛西市長 日永貴章

（ 公 印 省 略 ）

塩田緑苑多目的広場の一時利用停止について（通知）

 日頃は、組合行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、塩田緑苑多目的広場の防球ネットを修繕するため、

下記日程で塩田緑苑多目的広場の利用を一時停止させて頂きます。

 また、天候不順等により工期が延長となる場合、利用許可の取り消しをさせて頂く

場合がありますので、ご了承ください。

記

１ 利用停止期間

  令和 3 年 9 月 1 日（水）から令和 3 年 9 月 11 日（土）まで

２ 問い合わせ先

  海部地区環境事務組合 総務課 田邉

  TEL 0567-28-3810 FAX 0567-28-3809